
A2SLT Příslušenství

Podávejte dochucené solí.

Solná deska AEG představuje platformu pro přirozenou a zdravou úpravu a
podávání jídla. Deska je vyrobena z růžové kamenné himálajské soli a lze ji
ohřívat v troubě, na varné desce nebo naopak chladit v chladničce či
mrazničce. Pražené filety z mečouna.

Dokonalá chuť. Dílo přírody

Solná deska od firmy AEG je vyrobena z růžové kamenné soli, jejíž ložiska se
nachází v Himálaji. Teplé pokrmy se obohatí o zdravé minerály a koření, takže
není nutné přidávat větší množství másla nebo oleje - výsledkem je přirozeně
plná chuť.

Jedna platforma. Univerzální příprava

Vícevrstvý ocelový rám, který lze k solné desce AEG přidat, zajišťuje dokonalý
rozvod tepla. Můžete tak připravovat pokrmy na kterékoliv varné desce nebo v
troubě. Bez rámu lze pokrmy připravovat také na grilu.

Další benefity
Solnou desku lze používat jako horkou platformu, na které lze připravovat
ingredience u stolu.

•

Ať už solnou desku ohřejete nebo zchladíte, její teplota zůstane neměnná.•

Specifikace Technické specifikace

Výška (mm) : 81•
Šířka (mm) : 220•
Hloubka (mm) : 330•
partCode : 9029798221•

Popis výrobku


